國立嘉義大學108學年度第4次因公出國或赴大陸（含港澳）地區案件

審核小組會議記錄

時間：109年6月23日（星期二）中午11時40分

地點：本校蘭潭校區行政大樓3樓第3會議室

主席：楊O清副校長                                   紀錄：陳建州

出席委員：吳O敬主任秘書、古O隆教務長(蔡O容組長代)、黃O尉學務長、黃O理

總務長(吳O雲簡任秘書代)、徐O德研發長、洪O竹國際長、吳O珍主

任、何O婉主任(李O容組長代)、黃O純院長、張O賢院長、李O文院

長、林O謙院長、章O遠院長、陳O祥院長、張O煌院長

壹、 主席報告(略)

貳、 宣讀上次會議決議事項暨執行情形(會議時間：109年3月24日中午16時10分)

一、本校各單位提案至 108學年度第 3次因公出國會議，計畫執行目的為「出席

國際會議、兩岸研討會」、「計畫、課程、實習或活動帶隊」、「考察、訪問、洽

談合作計畫」、「研究、招生相關」、「學生/助理出國」等案件，照案通過共計

7案。

◎執行情形：請申請人依會議決議辦理相關事宜，國際事務處協助提供公務

報告繳交程序給予各申請人。

參、 報告事項

※報告事項一

報告單位：國際事務處

案由：108 學年度第 3 次因公出國或赴大陸(含港澳)地區案件審核小組會議通過

案件出國報告書繳交情況，提請報告。

說明：前述會議通過案件共 7案，其中 6案已繳交報告，1案尚未達繳交日期，

報告繳交情況如下表所列，請卓參：

報告帳號 申請人 職稱 出國期間 點收狀態

C1081200005004 陳O元 教授兼系主任 109年 1月 8日至 16日 已繳交

C1081200005040 黃O鴻 教授 109年 2月 3日至 8日 已繳交

報告帳號 申請人 職稱 出國期間 點收狀態

C1090100005354 朱O實 教授兼副校長 109年 1月 30日至 2月 1日  已繳交

C1081200005150 黃O純 教授兼院長 109年 2月 4日至 9日  已繳交

C1081200005102

艾O 校長

109年 2月 6日至 10日 已繳交

朱O實 教授兼副校長

黃O亮 教授兼副校長

古O隆 教授兼教務長

徐O德 教授兼研發長

林O謙 教授兼院長

陳O祥 教授兼院長

沈O壽 教授兼系主任

廖O芬 教授兼系主任

洪O旭 公關組組長

詹O勳 助理教授兼組長

C1081200005148 周O吉 教授 109年 2月 20日至 5月 2日
尚未達繳交期限

(109年 8月 1

日)

C1090200005378
林O瑛 輔導員

109年 3月 1日至 7日 已繳交
古 O隆 教授兼教務長

決議：除未到期限 1案件外，各案件皆已繳交出國報告書，請國際處協助，提醒

未到期申請人依期繳交出國報告書。

肆、提案討論：無

伍、臨時動議：無

陸、散會(中午 12：00結束)